
Tarifa 1 - R1
Cargo Fijo $/mes 3.830,73
Cargo Variable $/kWh 90,5228

Tarifa 1 - R2
Cargo Fijo 151-325 $/mes 11.597,12
Cargo Variable 151-300 $/kWh 110,1642
Cargo Variable 301-325 $/kWh 110,1642
Cargo Fijo 326-400 $/mes 13.452,90
Cargo Variable 326-400 $/kWh 111,2232
Cargo Fijo 401-450 $/mes 16.707,64
Cargo Variable 401-450 $/kWh 114,8613
Cargo Fijo 451-500 $/mes 19.075,97
Cargo Variable 451-500 $/kWh 116,8727
Cargo Fijo 501-600 $/mes 28.953,47
Cargo Variable 501-600 $/kWh 125,3131
Cargo Fijo 601-700 $/mes 38.144,53
Cargo Variable 601-700 $/kWh 131,6547
Cargo Fijo 701-1400 $/mes 52.863,88
Cargo Variable 701-1400 $/kWh 135,6409
Cargo Fijo +1400 $/mes 62.559,76
Cargo Variable +1400 $/kWh 136,4661

Tarifa 4 - Residencial
Cargo Fijo 0-325 $/mes 15.296,20
Cargo Variable 0-150 $/kWh 81,7351
Cargo Variable 151-300 $/kWh 90,4911
Cargo Variable 301-325 $/kWh 90,4911
Cargo Fijo 326-500 $/mes 23.940,66
Cargo Variable 326-500 $/kWh 95,4754
Cargo Fijo 501-700 $/mes 41.321,07
Cargo Variable 501-700 $/kWh 102,3754
Cargo Fijo +700 $/mes 56.877,93
Cargo Variable +700 $/kWh 103,3719

TABLA DE PERDIDAS DE TRANSFORMACION CLIENTES RURALES
  5 KVA monofásico kWh/mes 27
  10 KVA monofásico kWh/mes 43
  15 KVA monofásico kWh/mes 52
  16 KVA monofásico kWh/mes 57
  10 KVA trifásico kWh/mes 70
  15 KVA trifásico kWh/mes 86
  16 KVA trifásico kWh/mes 91
  20 KVA trifásico kWh/mes 108
  25 KVA trifásico kWh/mes 124
  30 KVA trifásico kWh/mes 136
  40 KVA trifásico kWh/mes 166
  50 KVA trifásico kWh/mes 186
  63 KVA trifásico kWh/mes 216
100 KVA trifásico kWh/mes 251

Tarifas otros prestadores

Tarifa 3 - BT  Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 17.504,09
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 9.484,55
Cargo Variable Pico $/kWh 89,1755
Cargo Variable Resto $/kWh 87,6369
Cargo Variable Valle $/kWh 86,4214

Tarifa 3 - MT  Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 13.924,93
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 7.053,39
Cargo Variable Pico $/kWh 80,5581
Cargo Variable Resto $/kWh 79,1682
Cargo Variable Valle $/kWh 78,0701

Tarifa 3 - AT  Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 7.239,26
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 1.784,71
Cargo Variable Pico $/kWh 77,4567
Cargo Variable Resto $/kWh 76,1203
Cargo Variable Valle $/kWh 75,0646

Tarifa 3 - BT  Otros prestadores (T4R)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 17.504,09
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 9.484,55
Cargo Variable Pico $/kWh 89,1755
Cargo Variable Resto $/kWh 87,6369
Cargo Variable Valle $/kWh 86,4214

Tarifa 3 - MT  Otros prestadores (T4R)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 13.924,93
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 7.053,39
Cargo Variable Pico $/kWh 80,5581
Cargo Variable Resto $/kWh 79,1682
Cargo Variable Valle $/kWh 78,0701

Tarifa 3 - AT  Otros prestadores (T4R)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 7.239,26
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 1.784,71
Cargo Variable Pico $/kWh 77,4567
Cargo Variable Resto $/kWh 76,1203
Cargo Variable Valle $/kWh 75,0646

ANEXO 21
CUADRO TARIFARIO DE REFERENCIA ÁREA RÍO DE LA PLATA

TARIFA APLICABLE A DEMANDA RESIDENCIAL CATEGORIZADA COMO TARIFA SOCIAL  SEGMENTO NIVEL 1 - TS GRUPO 1
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Tarifas Servicio de Peaje

Tarifa 5 - BT  Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 12.588.134,51
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 9.484.554,17
Cargo Variable Pico $/MWh 13.828,52
Cargo Variable Resto $/MWh 13.589,93
Cargo Variable Valle $/MWh 13.401,44

Tarifa 5 - MT  Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 9.008.965,08
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 7.053.385,74
Cargo Variable Pico $/MWh 5.211,07
Cargo Variable Resto $/MWh 5.121,16
Cargo Variable Valle $/MWh 5.050,13

Tarifa 5 - AT  Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 2.323.296,30
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 1.784.710,08
Cargo Variable Pico $/MWh 2.109,72
Cargo Variable Resto $/MWh 2.073,32
Cargo Variable Valle $/MWh 2.044,56

Tarifa 5 - BT  Otros prestadores (T4R)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 12.588.134,51
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 9.484.554,17
Cargo Variable Pico $/MWh 13.828,52
Cargo Variable Resto $/MWh 13.589,93
Cargo Variable Valle $/MWh 13.401,44

Tarifa 5 - MT  Otros prestadores (T4R)
Cargo Pot. Pico 9.008.965,08
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 7.053.385,74
Cargo Variable Pico $/MW-mes 5.211,07
Cargo Variable Resto $/MWh 5.121,16
Cargo Variable Valle $/MWh 5.050,13

$/MWh

Tarifa 5 - AT  Otros prestadores (T4R)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 2.323.296,30
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 1.784.710,08
Cargo Variable Pico $/MWh 2.109,72
Cargo Variable Resto $/MWh 2.073,32
Cargo Variable Valle $/MWh 2.044,56

BONIFICACIÓN APLICABLE A DEMANDA RESIDENCIAL CATEGORIZADA COMO TARIFA SOCIAL GRUPO 1

Tarifa 1 - R1
Bonificación 0-150 $/mes 1.000

Tarifa 1 - R2
Bonificación 151-200 $/mes 4.400
Bonificación 201-325 $/mes 5.000
Bonificación 326-350 $/mes 5.000
Bonificación 351-400 $/mes 5.000
Bonificación 401-450 $/mes 5.500
Bonificación 451-500 $/mes 5.500
Bonificación 501-600 $/mes 14.500
Bonificación 601-700 $/mes 14.500
Bonificación 701-1400 $/mes 14.500
Bonificación +1400 $/mes 14.500

Tarifa 4 - Residencial
Bonificación 0-150 $/mes 1.000
Bonificación 151-200 $/mes 4.400
Bonificación 201-325 $/mes 5.000
Bonificación 326-350 $/mes 5.000
Bonificación 351-500 $/mes 5.500
Bonificación 501-700 $/mes 14.500
Bonificación +700 $/mes 14.500
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